

Bâtiment le Centaure
Z.I. Le Pan Loup
44220 COUERON
Tél : +33 2 40 93 56 05
Fax : +33 2 40 93 08 71

CDG 86

A l'attention de JADAUD PRESSAT Isabelle

teleport 1
Avenue du Futuroscope - Arobase 1
CS 20205 - Chasseneuil du Poitou
86962 FUTUROSCOPE CEDEX

Votre interlocuteur : Gilles Collin
gcollin@arketeam.com - 02 40 93 56 06

Objet : Evolution Net-Remplacement

Maintenance annuelle Net-Interface	800,00 €HT / an + Hébergement OFFERT
Maintenance annuelle Net-Signature	1 200,00 € / an + Hébergement 1200 €HT /an
Maintenance annuelle Net-Facturation	800,00 € /an + Hébergement 1200 €HT /an

Licences

Code	Article	Prix unit. HT	Quantité	Remise	Total HT
3CLIN4012	UP CDG Module "Net Signature"	6 000, 00 €	1,00	50,00 %	3 000,00 €
3CLIN4014	UP CDG Module "Net Interface" (interface CORAIL)	1 200, 00 €	1,00	50,00 %	600,00 €
3CLIN6010	UP CDG Module "Net Facturation"	3 000, 00 €	1,00	50,00 %	1 500,00 €
Total HT					5 100,00 €

LOT 1 - Contrats

Code	Article	Prix unit. HT	Quantité	Remise	Total HT
3ARIN4003	Mise en œuvre des modèles de contrats (NON COMMUNIQUEES)	850, 00 €	2,00	-	1 700,00 €
3ARIN4003	Mise en œuvre des modèles d'avenants prolongation + Modification (NON COMMUNIQUEES)	850, 00 €	1,00	-	850,00 €
3ARIN4003	Mise en œuvre des autres documents (NON COMMUNIQUEES)	850, 00 €	3,00	100,00 %	0,00 €
3ARIN4004	Suppression de l'interface de mise à disposition des actes	850, 00 €	1,00	-	850,00 €
3ARIN4007	Interface des périodes d'emploi dans PARME	750, 00 €	6,00	-	4 500,00 €
3ARIN4002	Chefferie de projet	950, 00 €	3,00	-	2 850,00 €
3ARIN4003	Test, Recette et livraison	850, 00 €	2,00	-	1 700,00 €
3ARIN4003	Documentation et formation	850, 00 €	1,50	-	1 275,00 €
Remise du tableau : 10,00 %					
Total HT					12 352,50 €

AR Prefecture

086-288600232-20241004-202410_026-DE
Reçu le 14/10/2024

LOT 2 - Etats des heures

Code	Article	Prix unit. HT	Quantité	Total HT
3ARIN4007	Paramétrage des états des heures => génération à la signature CDG	700,00 €	1,00	700,00 €
3ARIN4007	Paramétrage accès états des heures collectivité et validation CDG	700,00 €	1,00	700,00 €
3ARIN4007	Modification interface de transmission des EH vers PARME	700,00 €	1,00	700,00 €
3ARIN4002	Chefferie de projet	950,00 €	1,00	950,00 €
3ARIN4003	Test, Recette et livraison	850,00 €	1,00	850,00 €
Remise du tableau : 10,00 %				
				Total HT
				3 510,00 €

LOT 3 - Facturation

Code	Article	Prix unit. HT	Quantité	Total HT
3ARIN4003	Récupération des éléments de paye de PARME pour import dans la facturation	850,00 €	5,00	4 250,00 €
3ARIN4003	Mise en œuvre des extractions de facturation pour la collectivité	850,00 €	1,00	850,00 €
3ARIN4007	Mise en place du modèle de facture	700,00 €	0,50	350,00 €
3ARIN4007	Suppression de l'interface de mise à disposition des factures	700,00 €	0,50	350,00 €
3ARIN4007	Développement interface CORAIL	700,00 €	5,00	3 500,00 €
3ARIN4003	Documentation	850,00 €	1,00	850,00 €
3ARIN4003	Formation	850,00 €	0,50	425,00 €
3ARIN4002	Chefferie de projet	950,00 €	2,00	1 900,00 €
3ARIN4003	Test, Recette et livraison	850,00 €	2,00	1 700,00 €
Remise du tableau : 10,00 %				
				Total HT
				12 757,50 €

OPTION - Prestations Net-Signature

Code	Article	Prix unit. HT	Quantité	Total HT
3ARIN4003	Paramétrage des signatures - Recette tests et chefferie de projet	850,00 €	3,00	2 550,00 €
3ARIN4003	Mise en recette et présentation du processus	850,00 €	1,00	850,00 €
3ARIN4003	Mise en production	850,00 €	0,50	425,00 €
Remise du tableau : 10,00 %				
				Total HT
				3 442,50 €

AR Prefecture

086-288600232-20241004-202410_026-DE
Reçu le 14/10/2024

Total

Total HT	Total TVA	Total TTC
37 162,50 €	7 432,50 €	44 595,00 €

Date de démarrage A définir Date de livraison A définir
90 jours à partir du 19/07/2024

Validité de l'offre _____ Règlement _____ jours date de réception de facture _____

Frais de déplacement Au réel sur justificatifs et selon les Facturation dispositions prévues
par la convention A définir
Syntec

Pour ARKETEAM OUEST


ARKETEAM SAS
511 Le Centaure,
Le Pan Loup
44220 COUERON
RCS Nanterre 324 410 - 499 10024

Signature - Tampon

Pour CDG 86



Signature - Tampon
(précédé de la mention "Bon pour accord")

AR Prefecture

086-288600232-20241004-202410_026-DE
Reçu le 14/10/2024